256 257
 Kleine Änderungen vorbehalten.
T
IS
CH
S
Y
S

 Höhe 43 cm, Rollen
Platte Material Klarglas 12 mm, 10 mm
 Maß ø 80 cm / Ø 45 cm
Gestell  Material Eiche massiv
 Höhe 43 cm, Rollen
Platte Material Klarglas 12 mm, 10 mm
 Maß 100 x 60 cm, 50 x 35 cm
Gestell  Material  Eiche furniert, Eiche Öllack
 Höhe 43 cm, Rollen
7460 HK – 060O-09 7460 HK – 060O-36
7465 HK – 080K-257460 HK – 100K-25
                                        Gestell
Platte
Weiß = 09 Schwarz = 10 Eiche Bianco = 21 Eiche = 25
Klarglas 12 mm   |   Ablage Klarglas 10 mm
90 x 60 cm 7460 HK-060K-09 7460 HK-060K-10 7460 HK-060K-21 7460 HK-060K-25
100 x 60 cm 7460 HK-100K-09 7460 HK-100K-10 7460 HK-100K-21 7460 HK-100K-25
Ø 80 cm 7465 HK-080K-09 7465 HK-080K-10 7465 HK-080K-21 7465 HK-080K-25
Klarglas 12 mm   |   Ablage Optiwhite 10 mm
90 x 60 cm 7460 HK-060O-09 7460 HK-060O-10 7460 HK-060O-21 7460 HK-060O-25
100 x 60 cm 7460 HK-100O-09 7460 HK-100O-10 7460 HK-100O-21 7460 HK-100O-25
Ø 80 cm 7465 HK-080O-09 7465 HK-080O-10 7465 HK-080O-21 7465 HK-080O-25
Alle Modelle mit Rollen   |   Tischhöhe 43 cm
                                        Gestell
Platte
Nussbaum = 36 Kernbuche = 47 Silber = 65
Klarglas 12 mm   |   Ablage Klarglas 10 mm
90 x 60 cm 7460 HK-060K-36 7460 HK-060K-47 7460 HK-060K-65
100 x 60 cm 7460 HK-100K-36 7460 HK-100K-47 7460 HK-100K-65
Ø 80 cm 7465 HK-080K-36 7465 HK-080K-47 7465 HK-080K-65
Klarglas 12 mm   |   Ablage Optiwhite 10 mm
90 x 60 cm 7460 HK-060O-36 7460 HK-060O-47 7460 HK-060O-65
100 x 60 cm 7460 HK-100O-36 7460 HK-100O-47 7460 HK-100O-65
Ø 80 cm 7465 HK-080O-36 7465 HK-080O-47 7465 HK-080O-65
Alle Modelle mit Rollen   |   Tischhöhe 43 cm